Q@aboory

KULLANIM KILAVUZU / USER MANUAL

LABOMAT SWP 950M

Arkadan itmeli Vakumlu Manuel Siipiiriicii
Walk Behind Manual Sweeper With Vacuum



TR BASLAMADAN ONCE

Bu kilavuz makinanin calistinimasi ve bakimi igin gerekli olan talimatlari bulunduruyor.
Makinayi calistirmadan ve kullanmadan énce bu kilavuzu dikkatlice okuyun.
Yedek parcalar siparis ederken litfen yedek parga ve aksesuar semasina bakin.

Parcalar veya aksesuarlari eslestirmeden énce, litfen dnce makinenizin modelini ve seri numarasini
belirleyin parcalari ve aksesuarlari herhangi bir yetkili servis merkezinden siparis verebilirsiniz veya bayiye
telefonla veya mail ile ulasin.

Bu makine milkkemmel servis saglayabilir.

Asagidakilerden daha da fazlasi yapilirsa, en diistik maliyetle optimum verim elde edilebilir:
- Makineyi dikkatle calistirin.

- Makineye kullanim kilavuzunda verilen bakim talimatlarina uygun sekilde bakim yapin.

- Bakim igin her zaman orijinal ekipmanlari kullanin.

Cevreyi Koruyunuz.

Liitfen yerel bolgenize gore atik bertaraf ile ilgili diizenlemelere uygun olarak ve gevre
glivenligini saglamak igin ambalaj malzemesi, pil ve toksik sivi gibi donma énleyici
madde ve yag gibi eski makine bilesenlerini ¢ope atmayn. Litfen geri doniistimiin iyi

@ yapilmasini saglayin.

ONLEMLER

Bu makine, endUstriyel ve ticari kullanim igin uygundur ve 6zel olarak kullanilan diger amaclar yerine kapali zemini temizlemek icin kullanilabilir. Liitfen
piyasada ticari degeri esdeger olan makinalar icin kullanilan ve dnerilen piskiirtme tabancasi ve firga kullanin.

Tum operatorler asagidaki giivenlik bilgilerini okumali, anlamali ve gézlemlemelidir.

Asagidakiler, givenlik uyari isaretleridir.

Uyari: Bu klavuzdakiler personelin yaralanmasina veya 6limiine neden olan riskleri uyarmak igindir.
Giivenlik icin: Makineyi kullanirken dikkat edilmesi gereken noktalarr belirtin.

Asagidaki uyarilara riayet edilmiyorsa: personel yaralanabilir, elektrik carpabilir, yangin veya patlamaya sebebiyet verebilir.
Uyari: Yangin veya patlama tehlikesi:
- Yanici sivi kullanmayin; makineyi yanici sivi, hava veya toz bulunan yerlerde calistirmayin.

- Litfen yanici maddeler veya reaktif metaller almayin.

Uyari: Doner firga calisirken elinizi yaklastirmayniz.

02



R EMNIYET KURALLARI

UYARI: MAKINEYi KULLANMADAN ONCE OKUYUNUZ

 Makine Uizerindeki etiketleri dikkatle okuyunuz. Bu etiketlerin dstlini higbir sekilde kapatmayiniz ve hasar gérmiisse degistiriniz.

 Makine yalnizca yetkili ve egitimli kisilerce kullanilmalidr.

o Makinenizin cocuklar tarafindan oyuncak amacl kullaniimasina izin vermeyiniz. Gocuklarin ve diger insanlarin yaninda makinenizi- kullanirken dikkat ediniz.
o Makineyi asla yan veya ters sekilde yerlestirmeyiniz.

o Makineyi asla patlayici ortamlarda kullanmayiniz.

 Makineyi mal tasimak igin asla kullanmayiniz.

o Makinenizle jilet, givi gibi maddeler ve yanic, patlayici (benzin, alkol, yag) vb. sivilar vakumlamayiniz.

o Makine tehlikeli tozlarin temizlenmesine uygun degildir.

e Yangin halinde toz igeren bir yangin séndirticti kullaniniz, su kullanmayiniz.

o Esyalarin diisme tehlikesi varsa raf veya iskelelere carpmayiniz.

o Makineyi asla diiz olmayan veya ¢ok fazla toz bulunan alanlarda calistirmayiniz.

o Makine calisirken sorun gikarsa liitfen bunun yetersiz bakimdan kaynaklanmadigindan emin olunuz, daha sonra en yakin EDIT ENDUSTRIVEL yetkili servisi
merkezini arayiniz.

o Makinenin parcalarini degistirirken daima yetkili acente veya bayiye gidip orijinal LABOORY - LABOMAT yedek pargasini isteyiniz.

® Yalnizca orijinal LABOORY - LABOMAT firgalan kullaniniz.

o Sokmek igin alet gerektiren koruyucu pargalari asla sékmeyiniz.

o Makineyi asla dogrudan basinch su veren fiskiye veya asindirici maddeler kullanarak temizlemeyiniz.

e Makineyi kullanmadan once tiim kapak ve basliklarin kilavuzda gésterildigi sekilde yerlestirilmesini saglayiniz.

* Toz haznesini sokmeden dnce haznenin bog oldugundan emin olunuz.

e (Cihaz (gocuklar dahil olmak Uizere) fiziksel, duyusal veya zihinsel engelliler ve deneyimsiz kisilerin kullanimi igin dizayn edilmemistir. Bu tir kisiler tarafindan
kullaniimasi gerektiginde bu insanlarin givenliginden sorumlu kisiler tarafindan gdzetim altinda tutulmalidir.

TR |

Teknik ozellikler

Calisma genisligi 950mm
Konteyner kapasitesi 451

Maksimum teorik alan performansi 3800m%h

Net agirlik 25kg

Boyut 880x800x390mm

AMBALAJ iCERIGi

1X

& X4|C X210 X2|@ X6
S x2tax2|o x4|§ x4

- Stiplriici govdesi
- Kolu ve civatalar
- Yan firca ve vidalar

03



TR

ADIM 1
Konteyneri ¢ikarin ve kablo bagini kesin.

Kolu kaldirin ve delikleri hizalayin, boruyu yerlestirin ve her iki tarafi da engelleyin.
Not: Kolu gikardiginizda kemeri gikarmayin veya kolu déndtrmeyin.
Kemerin yanlis takilmasina sebep olabilir.

05



TR

ADIM 2

Kayisi 6rnek 1'e yerlestirin ve kolu asagiya indirin. Kemeri 6rnek 3'e yerlestirin ve ardindan
el stiptirgesini itin ve doner tablanin doniis yoninin etiketle ayni oldugundan emin olun.
Not: Kanisikligi 6nlemek igin 6nce bir tarafi ve sonra diger tarafi takin.

06



TR

Konteyneri takin ve kilitleyin. Ardindan kolu takin.

sol / left

= X6

ADIM 3

On firganin tizerindeki etikete gore

sol ve sag taraftaki firca ayirt edilebilir.

Her bir yan fircayr ayarlamak igin 3 vida vardir.

07



TR |

Ana firca ayarlama kolu:

Fircay! indirmek igin sada; kaldirmak igin sola dénddrdan.

On firca ayarlama kolu

Fircay! indirmek igin saga;
kaldirmak icin sola donddirdin.

08



TR

0-2. 5¢cm 0-19cm

Temizleme yuzeyi diizgiin olmalidir
ve ylikseklik farki < 2,5 cm olmalidir.

Ters tarafa ylrime mesafesi <19 cm olmalidir.

Metal topuzu gekin ve konteynirdan
cikarmak igin kaldirin.

Metal diigmeye acin ve ardindan kabi
bosaltmak igin geri gekin.

Ana firga ¢opln igine dolandiginda,
silindir firgasini ters gevirerek ¢ikarimalidir.

09



TR

(IT—— ®

Konteyneri bosaltirken herhangi bir yere Ana kalibin arkasindaki topraklama agzini takin.
vurmayiniz.

Ana fircanin her iki tarafindaki zemin agzini Konteynir conta bolmesini takin.
ayarlayin.

Ana firga sokme ve takma. Filtreyi zamaninda temizleyin.

10



TR

- Sap

- Kapatma Diigmesi Kapag
- Flat Washer 8

- Arka kap

- Strgilti sap

- Tabak basli vida M8x45

- Filtre

- Vida ST5.5x22

- Tutucu Tutacag

10- Tabak bagli vida M8x25
11- Tekerlek kapagi

© oo N OB~ WwhN —

- Mil halkasi 20

- Flat Washer 20

- Tekerlek

- Kemer

- Altigen Somun M6
- Yuvarlama fircasi &Tekerlek bilesenleri
- Ayarlama kolu

- Yikayici 8

- Toka

- Vida ST3.5x16

- Somun M8

11

- Metal Sabitleme Plakasi
- Govde gervesi

- Kol pimi

- Metal pim

- Sol Firca Kolu Bilesenleri
- Kol

- Vida ST3.5x3

- Kemer Kilavuz Plakas!

- Yay

- Altigen Vida M8x35

- Vida ST3.5x3

PATLAK SEMA

- Flat Washer 6

- Sag Firca Kolu Bilesenleri

- Yan Firca

- Vida ST4.8x22

- Tabak basli vida M10x75

- Kastor

- Yikayict 10

- Kendinden kilitleme somunu M10
- Kap Bilesenleri



BEFORE STARTING

This Guide provides necessary instructions on machine operation and maintenance.

Before operation or use of this machine, please carefully read and understand this Guide.

When ordering the replacement parts, please refer to the spare and accessory parts manual attached to
the machine.

Before matching parts or accessories, please firstly determine your machine model and serial number. You
can order parts and accessories from any authorized service center or dealer by telephone or mail. This

machine can provide excellent service. If the following can be

further done, the optimum efficiency can be obtained with the lowest cost:

- Carefully operate the machine.

- Maintain the machine according to the maintenance instructions provided in the operation manual.
- Use the OE or same-grade parts for maintenance.

Protect the environment

Please dispose the old machine components such as

packaging material, battery, etc. and toxic liquid such as anti-freezing agent and oil

according to your local regulations on waste disposal and on the premise of
@ maintaining the environmental safety. Please ensure to carry out the recycling well.

PRECAUTIONS

This machine is suitable for industrial and commercial use and specially used for cleaning indoor hard floor instead of other purposes.
Please use the suggested scouring pad and brush as well as the commercially available floor cleaner suitable for this machine.

All operators must read, understand and observe the following safety precautions.

The following are explanation for safety warning signs and [for safety] headlines used in this Guide:

Warning: for warning of risks possibly causing personnel injury or death or unsafe operations.
For safety: point out matters which must be observed when using the machine to guarantee safety.

If the following warnings are not observed, it may cause: personnel injury, electric shock, fire or explosion.
Warning: fire or explosion hazard:
-Do not use flammable liquid; do not operate the machine close to or in the place where there is flammable liquid, air or dust.

- Please do not pick up flammable materials or reactive metals.

Warning: Do not bring closer when the brush is working.

13



EN SAFETY RULES

WARNING: Please read this guide before using the machine.

Please read the labels on the machine very well. Cover the labels in no way and please change it if it has been damaged.

This machine can be used only by people who are qualified.

Please keep away this machine from your children and be careful while using this machine at the places which are close to people and children.
Place this machine backwards or on its side in no way.

Never use this machine at places that have risk to explose.

Never use this machine for transporting anything.

Please do not vacuum something such as razor blade,nail and explosive materials (gasoline,alcohol etc..)

This machine is not suitable for cleaning dangerous dust.

Please use an extinguisher including dust instead of water in the event of fire.

Please do not crash shelfs if the things have risk to fall.

Please avoid to operate this machine at the uneven and dusty places.

Please ensure that poor maintenance doesn’t causes to that problem if you it would be lived some problem while the machine is operating. And after
that, please call to the closest EDIT ENDUSTRIYEL service center.

Please ask original spare parts for LABOORY-LABOMAT from authorized agent or dealer if you need to change them.

Please use only original LABOORY-LABOMAT brushes.

Never take down protective parts which are needed equipment to be taken down.

Never clean this machine as using pressure water, fountain or corrosive matter directly.

Please provide to be placed all covers at the way it is shown on guide.

Please ensure that dust bag is empty before you take dust bag.

This machine is not designed for (including children ) physically handicapped, deaf, mentally handicapped and not-authorized people. That's kind of
people should be guarded by responsible person for their safety if they need to use this machine.

EN

Specification
Working width 950mm

Container Capacity 451

Maximum Theoretical Area Performance 3800m2h

Net weight 25kg

Dimension (folded) 880x800x390 mm

INSIDE OF THE BOX

1X

& X4[ X2|Q X2|& X6
Sox2bax2|o x4|f x4

Mu8X25

- Sweeper body
- Handle and bolts
- Side brush and screws

14



STEP 1

Remove the container and cut the cable tie.

Lift the arm and align the holes, insert the tube and block both sides.
Note: When you take off the arm, don’t remove the belt or rotate the arm.
It may cause the belt to turn wrong.

16



STEP 2

Make the belt into the example 1 and put down the arm. And make the belt into the example 3.

Then push the manual sweeper and make sure the rotation direction of the turntable is same as the label.
Note: To avoid confusion, install one side and then install the other side.

17



STEP 3
According to the label on the front brush to distinguish the left and right side brush.
Three screws to set up each side brush.

18



EN |

Main brush adjusting handle:

Turn right to lower brush; turn left to lift brush.

Front brush adjusting handle.
Turn right to lower brush; turn left to lift brush.

19



0-2. 5cm 0-19¢cm

The cleaning surface should be competitive flat  agjust the height of handle for need.
and height difference < 2,5 cm. Walking the
step in the opposite direction <19cm.

Open metal button then pull back to unload
back container.

Turn metal knob and lift to unload front When the main brush is entangled in garbage,
container. it should be taken out by reversing the roller brush.

20



)

%

Crashing container is forbidden. Install the ground lip on the back of main brush.

Set up the ground lip of both sides of Install container seal baffle.
main brush.

Main brush dismantling and installing. Clean filter in time.

21



- Handle

- Turning Knob Cap

- Flat Washer 8

- Rear container

- Sliding handle tube

- Saucer-head Screw M8x45
- Filter

- Screw ST5.5x22

- Handle Holder

10- Saucer-head Screw M8x25
11- Wheel Cap

© oo ~NOo OB~ WhN —

- Shatt Ring 20

- Flat Washer 20

- Wheel

- Belt

- Hexagon Nut M6
- Roller Brush And Wheel Components
- Adjusting Lever

- Washer8

- Buckle

- Screw ST3.5x16
- Nut M8

22

- Metal Fixing Plate

- Body Frame

- Arm Plug

- Metal Plug

- Left Brush Arm Components
- Sleeve

- Screw ST3.5%x3

- Belt Guide Plate

- Spring

- Hexagon Screw M8x35
- Screw M6x45

EXPLODED VIEW

- Flat Washer 6

- Right Brush Arm Components
- Side Brush

- Screw ST4.8x22

- Saucer-head Screw M10x75
- Castor

- Washer 10

- Self-locking Nut M10

- Container Components





